

HERANTIS PHARMA

**Puolivuotiskatsaus
1.1.–30.6.2026**



*Herantis Pharma Oyj on kliinisen vaiheen bioteknologiayritys, joka kehittää
Parkinsonin taudin kulkuun vaikuttavia hoitoja*

Liiketoiminnan pääkohdat Tammikuu–Kesäkuu 2026

- Herantis raportoi positiivisia biomarkkerituloksia HER-096:n vaiheen 1b tutkimuksesta, jotka osoittivat selvän biologisen vasteen HER-096-hoidolle Parkinsonin tautia sairastavilla potilailla.
- Herantis toteutti onnistuneen 4,2 miljoonan euron suunnatun osakeannin vaiheen 2 valmistelujen ja käynnissä olevien kumppanuuskeskustelujen tueksi.
- Herantis valittiin johtamaan konsortiota, jolle myönnettiin 8,0 miljoonan euron Horizon Europe 2025 -avustus tukemaan suunnitellun HER-096:n vaiheen 2 Parkinsonin taudin tutkimuksen toteuttamista.
- Herantis esitteli HER-096:n vaiheen 1b tulokset 20. kansainvälisessä Alzheimerin ja Parkinsonin tauteja sekä niihin liittyviä neurologisia sairauksia käsittelevässä konferenssissa (AD/PD 2026).
- Herantis ilmoitti yhteistyöstä Indivin digitaalisen biomarkkerialustan integroimiseksi tulevaan HER-096:n vaiheen 2 tutkimukseen, tavoitteena havaita varhaisia hoitoon liittyviä muutoksia motorisessa ja kognitiivisessa toimintakyvyssä.
- Herantis sai myönteistä palautetta Yhdysvaltain lääkevirasto FDA:n kanssa pidetyssä pre-IND-tapaamisessa, mikä tukee Yhtiön mahdollisuutta edetä tutkimuslääkehakemuksen (IND) jättämiseen. Suunniteltua vaiheen 2 tutkimusta koskeva voimassa oleva IND-hyväksyntä tarjoaisi ulkoista vahvistusta HER-096:n kehitykselle maailman suurimmilla lääke markkinoilla ja lisäisi HER-096:n houkuttelevuutta lisensointikeskusteluissa kansainvälisten ja yhdysvaltalaisen kumppaneiden kanssa.
- Herantis nimitti CTC Clinical Trial Consultants AB:n (CTC) HER-096:n vaiheen 2 tutkimuksen CRO-kumppanikseen.
- Herantis nimitti lääketieteelliseksi johtajakseen (CMO) Juha Savolan, joka tuo mukanaan yli 25 vuoden kansainvälisen kokemuksen lääkekehityksestä, viranomaisasioista ja strategisesta johtamisesta neurologian, geeniterapian ja harvinaissairauksien alueilla.

Avainluvut:

1000 EUR	Tamm–Kesäkuu		Tamm–Joulukuu
	2026	2025	2025
Liiketoiminnan muut tuotot	0	135	178
Henkilöstökulut	1 170	1 115	1 921
Muut liiketoiminnan kulut	1 893	1 975	4 652
Kauden voitto (tappio)	-3 324	-3 201	-6 620
Liiketoiminnan rahavirta	-3 332	-3 388	-6 095
	Tamm–Kesäkuu		Tamm–Joulukuu
	2026	2025	2025
Omavaraisuusaste	-0,20	0,34	-0,63
Osakekohtainen tulos, laimentamaton ja laimennettu	-0,12	-0,13	-0,28
Osakkeiden lukumäärä kauden lopussa	26 503 817	24 094 817	24 094 817
Osakkeiden lukumäärä keskimäärin	25 872 751	23 173 741	23 634 279
	30.06.2026	30.06.2025	31.12.2025
Rahavarat ja rahoitusarvopaperit ¹⁾	3 505	4 559	2 597
Oma pääoma	-796	1 749	-1 687
Taseen loppusumma	4 038	5 112	2 668

1) 30.6.2026: Rahavarat = 738 tuhatta ja rahoitusarvopaperit = 2 767 tuhatta 30.6.2025: Rahavarat = 446 tuhatta ja rahoitusarvopaperit = 4 113 tuhatta

Avainlukujen laskentakaavat:

Omavaraisuusaste = Oma pääoma/Taseen loppusumma, Osakekohtainen tulos = Katsauskauden tulos/Osakkeiden lukumäärä keskimäärin

Osakkeiden lukumäärä keskimäärin = Osakkeiden lukumäärän aikatekijällä painotettu keskiarvo

Painotuksena on niiden päivien lukumäärä, jonka kukin osake on ollut ulkona katsauskauden aikana

Herantis Pharman toimitusjohtaja Antti Vuolanto kommentoi: ”Vuoden 2026 ensimmäinen puolisko oli Herantikselle erittäin tuottelias. Raportoimme positiivisia biomarkerituloksia HER-096:n vaiheen 1b tutkimuksesta, jotka osoittivat HER-096:n saavan aikaan selkeän biologisen vasteen. Varmistimme merkittävän pääomarahoituksen ja laimentamattoman rahoituksen sekä saimme rohkaisevaa palautetta Yhdysvaltain lääkevirasto FDA:lta. Vaiheen 2 tutkimussuunnitelman jatkokehitys ja LT Juha Savolan nimittäminen lääketieteelliseksi johtajaksi ovat yhdessä näiden saavutusten kanssa entisestään vahvistaneet HER-096:n kehityksen tieteellistä ja strategista perustaa sekä parantaneet valmiuksiamme siirtyä kehityksessä seuraavaan vaiheeseen. Loppuvuoden aikana keskitymme viimeistelemään vaiheen 2 tutkimuksen valmistelut, jatkamme kumppanuuskeskusteluja sekä arvioimme muita mahdollisuuksia maksimoida HER-096:n potentiaali potilaille ja osakkeenomistajille.

Herantis

Herantis Pharma Oyj on kliinisen vaiheen bioteknologiayritys, joka kehittää Parkinsonin taudin kulkuun vaikuttavia hoitoja. Yhtiön HER-096 on ensimmäinen laatuaan oleva pieni peptidilääkeaiho, joka hyödyntää CDNF-proteiinin (cerebral dopamine neurotrophic factor) hermostoa suojaava vaikutusmekanismia ja mahdollistaa potilasystävällisen ihonalaisen annostelun. HER-096 vaikutus kohdistuu hermorappeumaan liittyviin keskeisiin biologisiin prosesseihin, kuten tulehdukseen ja proteiinien väärinlaskostumiseen. Sen on myös osoitettu läpäisevän veri-aivoesteen tehokkaasti.

HER-096:lla on potentiaalia hidastaa tai pysäyttää Parkinsonin taudin eteneminen, suojata hermosoluja ja edistää niiden toiminnan palautumista sekä parantaa potilaiden oireita ja elämänlaatua. HER-096:n taustalla on yli 15 vuoden tutkimustyö, ja sen tieteellinen lähestymistapa on saanut ulkopuolista vahvistusta ja tukea muun muassa Michael J. Fox Foundationilta, Parkinson's UK:lta ja Euroopan innovaationeuvostolta. HER-096:lla on potentiaalia kehittyä ensimmäiseksi Parkinsonin taudin kulkuun vaikuttavaksi hoidoksi.

Herantis Pharma perustettiin Helsingissä vuonna 2008, ja Yhtiö on listattu Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalla kaupankäyntitunnuksella HRTIS.

Liiketoimintakatsaus

1. Tammikuuta–30. Kesäkuuta 2026

Vuoden 2026 ensimmäisellä puoliskolla Herantis eteni merkittävästi strategian toteutuksessa, kliinisessä kehityksessä ja operatiivisessa toiminnassa. Vaiheen 1b tutkimuksesta saatujen myönteisten turvallisuus-, farmakokinetiikka- ja biomarkeritulosten pohjalta Yhtiö keskittyi HER-096:n vaiheen 2 proof-of-concept-tehotutkimuksen valmisteluihin.

Vaiheen 1b biomarkeridata

Tammikuussa Herantis tiedotti HER-096:n vaiheen 1b tutkimuksen positiivisista biomarkerituloksista. Yhdessä lokakuussa 2025 raportoitujen myönteisten turvallisuus-, siedettävyyss- ja farmakokinetiikkatulosten kanssa ne täydensivät vaiheen 1b tulosaineiston.

Biomarkeridata osoitti HER-096:n saavan aikaan selkeän biologisen vasteen Parkinsonin tautia sairastavilla potilailla. Löydökset olivat linjassa odotetun vaikutusmekanismin kanssa ja tukivat HER-096:n kliinisen kehityksen jatkamista.

Keskeisiä löydöksiä olivat:

- Hoitoon liittyvät johdonmukaiset muutokset proteostaasiin, mitokondrioiden toimintaan ja neuroinflammatioon liittyvissä biomarkkereissa. Nämä ovat keskeisiä biologisia reittejä laskostumattomien proteiinien vasteessa eli UPR:ssä ja Parkinsonin taudissa.
- HER-096:n vaikutusmekanismin kannalta olennaisten biologisten reittien muutokset sekä vahva yhdenmukaisuus kohdennettujen ja kohdentamattomien biomarkeriaineistojen ja prekliinisten löydösten välillä.

Yhdessä biomarkerilöydökset ja aiemmin raportoidut kliiniset tulokset muodostavat kattavan vaiheen 1 tulosaineiston, joka tukee HER-096:n etenemistä vaiheen 2 kliiniseen kehitykseen. Tuloksia hyödynnetään tulevaisuuden tutkimuksissa annoksen valinnassa, päätetapahtumien tarkentamisessa ja biomarkerien priorisoinnissa.

Maaliskuussa 2026 Herantiksien tieteellinen johtaja Henri Huttunen esitteli tulokset AD/PD 2026-konferenssissa suullisessa esityksessä. Kyseessä oli ensimmäinen julkinen tieteellinen esitys koko vaiheen 1b tulosaineistosta.

Suunnattu osakeanti

Herantis toteutti 11. helmikuuta 2026 onnistuneesti 4,2 miljoonan euron suunnatun osakeannin. Rahoitukseen osallistui Euroopan innovaationeuvoston rahasto (EIC) aiemman, enintään 15

miljoonan euron sijoitussitoumuksensa mukaisesti. Sitoumuksesta on käyttämättä 10,8 miljoonaa euroa. EIC:n osallistuminen osakeantiin tarjosi Yhtiön kehitysstrategialle merkittävää ulkopuolista vahvistusta. Osakeannista saatuja varoja käytetään vaiheen 2 valmisteluihin, kuten valmistukseen ja laadunhallintaan (CMC) liittyviin toimiin. Osakeannista saadut varat vahvistavat samalla Yhtiön asemaa käynnissä olevissa rahoitus- ja kumppanuuskeskusteluissa.

8,0 miljoonan euron Horizon Europe -avustus

Herantis tiedotti 19. helmikuuta 2026, että se oli valittu johtamaan konsortiota, jolle myönnettiin 8,0 miljoonan euron avustus Horizon Europe 2025 -tutkimus- ja innovaatio-ohjelman *”Boosting the translation of biotech research into innovative health therapies”* -aloitteesta. Konsortio kokoaa yhteen johtavia kliinisen tutkimuksen, akateemisen tutkimuksen ja teollisuuden kumppaneita eri puolilta Eurooppaa.

Avustus tukee HERMOD-tutkimushanketta (HER-096 Motor Outcomes and Disease Modification in Parkinson’s Disease), jossa HER-096:ta arvioidaan monikansallisessa vaiheen 2 kliinisessä tutkimuksessa Parkinsonin tautia sairastavilla henkilöillä. Hanke käynnistettiin virallisesti kesäkuussa 2026, ja sen tavoitteena on tuottaa keskeistä tutkimusnäyttöä HER-096:n kehittämiseksi mahdolliseksi Parkinsonin taudin kulkuun vaikuttavaksi hoidoksi. Herantiksien valinta erittäin kilpailusta innovatiivisten eurooppalaisten yhtiöiden joukosta vahvistaa osaltaan HER-096:n tieteellistä perustelua ja kehitysstrategiaa. Avustus muodostaa myös merkittävän omistusta laimentamattoman rahoituslähteen suunnitellun vaiheen 2 tutkimuksen toteuttamiseen.

Vaiheen 2 tutkimuksen valmistelut

Kauden aikana Herantis edistyi merkittävästi HER-096:n suunnitellun vaiheen 2 proof-of-concept-tutkimuksen käynnistämisen valmisteluissa. Tutkimus on tarkoitus toteuttaa varhaisen vaiheen Parkinsonin tautia sairastavilla potilailla.

Yhtiö piti pre-IND-tapaamisen Yhdysvaltain lääkeviraston (FDA) kanssa ja sai myönteistä palautetta kehitysohjelmasta. FDA ei esittänyt huolenaiheita Yhtiön kemiaan, valmistukseen ja laadunhallintaan liittyvistä CMC-tiedoista tai prekliinisestä datapaketista. FDA piti myös suunniteltua vaiheen 2 tutkimusasetelmaa asianmukaisena nykyisessä kehitysvaiheessa.

Satunnaistettuun, kaksoissokkoutettuun ja lumekontrolloituun vaiheen 2 tutkimukseen odotetaan rekrytoitavan noin 100 varhaisen vaiheen Parkinsonin tautia sairastavaa potilasta useissa tutkimuskeskuksissa Euroopassa. Tutkimuksen tavoitteena on saada alustavaa tietoa HER-096:n tehosta, turvallisuudesta ja siedettävyydestä sekä ensimmäistä proof-of-concept-näyttöä sen taudinkulkuun vaikuttavasta potentiaalista.

Tutkimusasetelmassa on hyödynnetty vaiheen 1b ohjelmasta saatuja tietoja, mukaan lukien farmakokineettiset ja biomarkerilöydökset, sekä tieteelliseltä yhteisöltä ja terveysviranomaisilta saatua palautetta. Herantis nimitti myös CTC Clinical Trial Consultants AB:n (CTC) CRO-kumppaniksi tukemaan tutkimuksen toteutusta ja sen käynnistämiseen liittyviä operatiivisia valmisteluja.

Toukokuussa 2026 Herantis tiedotti yhteistyöstä Indivin kanssa. Yhteistyön tavoitteena on integroida Indivin digitaalinen biomarkeriteknologia vaiheen 2 tutkimukseen. Teknologian avulla on tarkoitus tuottaa objektiivista ja jatkuvaa arviointia motorisesta ja kognitiivisesta toimintakyvystä. Se voi myös

mahdollistaa hoitoon liittyvien muutosten havaitsemisen aiemmin ja herkemmin kuin perinteisillä kliinisillä arviointimenetelmillä.

Herantiksella on vahva rahoituspohja vaiheen 2 tutkimuksen toteuttamiseksi Horizon Europe -ohjelman 8,0 miljoonan euron avustuksen sekä Euroopan innovaationeuvoston rahaston (EIC) mahdollisen lisäsijoituksen ansiosta. Yhtiö arvioi edelleen täydentäviä rahoitusvaihtoehtoja, kuten strategisia kumppanuuksia, oman pääoman ehtoista rahoitusta ja muuta omistusta laimentamatonta rahoitusta, tukeakseen HER-096:n etenemistä vaiheen 2 kehitykseen.

Lääketieteellisen johtajan nimitys

Kesäkuussa Herantis nimitti LT Juha Savolan lääketieteelliseksi johtajakseen (CMO). Savolalla on yli 25 vuoden kansainvälinen kokemus lääkekehityksestä, viranomaisasioista ja johtotehtävistä neurologian, geeniterapian ja harvinaissairauksien alueilla. Hän on aiemmin toiminut ylemmissä johtotehtävissä Spark Therapeuticsilla, Teva Pharmaceuticalsilla ja Rochella. Nimitys vahvistaa Yhtiön johtoa, kun Herantis vie HER-096:ta kohti vaiheen 2 kehitystä ja jatkaa strategisia kumppanuuskeskusteluja.

Parkinsonin taudista

Parkinsonin tauti on krooninen, etenevä ja toimintakykyä heikentävä hermorappeumasairaus. Sitä sairastaa yli 10 miljoonaa ihmistä maailmanlaajuisesti, joista 1,2 miljoonaa EU:ssa. Taudin aiheuttaa aivojen dopamiinia tuottavien hermosolujen rappeutuminen ja häviäminen. Tästä seuraava dopamiinitason lasku johtaa monenlaisiin motorisiin oireisiin, kuten vapinaan, tasapainohäiriöihin ja kaatumisiin, sekä ei-motorisiin oireisiin, kuten kognitiivisten toimintojen heikentymiseen, autonomisen hermoston toimintahäiriöihin ja dementiaan. Vuosikymmenten tutkimuksesta huolimatta Parkinsonin tautiin ei ole hyväksyttyä taudinkulkuun vaikuttavaa hoitoa, joka voisi hidastaa tai pysäyttää taudin etenemisen. Nykyiset hoidot lievittävät vain oireita, ja niiden teho heikkenee ajan myötä.

Parkinsonin taudin lääkehoitojen maailmanlaajuisten markkinoiden arvoksi arvioitiin 5,7 miljardia Yhdysvaltain dollaria vuonna 2024, ja markkinoiden ennustetaan kasvavan 11,6–13,3 miljardiin Yhdysvaltain dollariin vuosina 2032–2034. Taudin etenemistä hidastava tai pysäyttävä hoito merkitsisi potilaille mullistavaa läpimurtoa ja huomattavaa kaupallista mahdollisuutta.

Strategia

Herantis Pharmedan strategiana on maksimoida omistaja-arvoa edistämällä HER-096:n kliinistä kehitystä. Samanaikaisesti Yhtiö arvioi HER-096:n muita kehitysmahdollisuuksia, mukaan lukien strategisia kumppanuuksia sen jatkokehityksen ja kaupallistamisen tueksi.

Yhtiö jatkaa keskusteluja mahdollisten biopharma-kumppaneiden kanssa. Vaiheen 1b myönteiset turvallisuus-, farmakokinetiikka- ja biomarkeritulokset sekä viimeaikaiset viranomais-, kliiniset ja rahoitukseen liittyvät virstanpylväät ovat entisestään vahvistaneet HER-096:n asemaa kilpailijoista erottuvana kumppanuusmahdollisuutena.

CDNF:n laaja biologinen toiminnallisuus ja HER-096:n vaikutusmekanismi voivat tarjota mahdollisuuksia Parkinsonin taudin lisäksi myös muissa neurorappeuma- ja neurologisissa sairauksissa, kuten ALS:ssä, Alzheimerin taudissa ja aivohalvauksessa. Nämä mahdollisuudet voivat

tulevaisuudessa tukea HER-096:n käyttöaiheiden laajentamista ja vahvistaa HER-096-ohjelman pitkän aikavälin arvoa.

Näkymät vuodelle 2026

Vuoden ensimmäisellä puoliskolla saavutettu edistys on vahvistanut merkittävästi HER-096-ohjelmaa ja vienyt eteenpäin suunnitellun vaiheen 2 proof-of-concept-tutkimuksen valmisteluja. Vuoden 2026 jälkipuoliskolla yhtiö keskittyy saattamaan päätökseen tutkimuksen käynnistämisen edellyttämät toimet, joihin kuuluvat viranomaishakemusten valmistelu ja toimittaminen, operatiiviset valmistelut ja lisärahoituksen varmistaminen.

Herantis odottaa käynnistävänsä vaiheen 2 tutkimuksen vuoden 2027 ensimmäisellä puoliskolla. Ensimmäisen potilaan annostelu tapahtuu, kun jäljellä olevat CMC-toimet on saatettu päätökseen ja tarvittavat viranomaishyväksynyt on saatu. Samanaikaisesti Yhtiö jatkaa strategisten kumppanuusmahdollisuuksien edistämistä HER-096:n tulevan kehityksen ja kaupallistamisen tukemiseksi.



Henkilöstö, johtoryhmä, hallitus, neuvoa-antava tieteellinen komitea ja nimitystoimikunta

Tällä katsauskaudella yhtiön hallitukseen kuuluivat Timo Veromaa (puheenjohtaja), Hilde Furberg, Aki Prihti, Mats Thorén ja Frans Wuite.

Katsauskauden lopussa 30.6.2026 henkilöstön määrä oli 14 (13). Yhtiön johtoryhmään kuuluivat toimitusjohtaja Antti Vuolanto, TkT, tieteellinen johtaja Henri Huttunen, FT, talousjohtaja Tone Kvåle, ja lääketieteellinen johtaja Juha Savola, LT.

Herantiksens neuvoa-antavaan tieteelliseen komiteaan kuuluu neljä Parkinsonin tautiin kehitettävien hoitojen johtavaa asiantuntijaa sekä lääketeollisuudesta että akateemisesta maailmasta. Komitean jäsenet ovat Dr. Anders Gersel Pedersen (aiemmin Lundbeckin T&K-johtaja), Daniele Bravi, M.D. (aiemmin johtotehtävissä Lundbeckissa), Prof. David Dexter, Ph.D. (Imperial College, Lontoo) ja Prof. Alberto Espay, M.D., M.Sc. (Cincinnatin yliopisto). Komitean puheenjohtajana toimii Dr. Pedersen.

Herantiksens osakkeenomistajien nimitystoimikunnan muodostaa neljä jäsentä, joista kolme edustaa yhtiön osakkeenomistajia. Herantiksens hallituksen puheenjohtaja on toimikunnan neljäs jäsen. Osakkeenomistajien nimitystoimikunta valmistelee ja esittää varsinaiselle yhtiökokoukselle hallituksen palkitsemista, jäsenmäärää ja kokoonpanoa koskevat ehdotukset. Herantiksens osakkeenomistajien nimitystoimikuntaan on nimitetty seuraavat jäsenet: Kyösti Kakkonen, Joensuun Kauppa ja Kone Oy:n edustaja (puheenjohtaja), Petteri Vaarnanen, Säästöpankki Pienyhtiöt- ja Säästöpankki Kotimaa -rahastojen edustaja, Pia Gisgård, Swedbank Roburin edustaja, sekä Timo Veromaa, Herantiksens hallituksen puheenjohtaja.

Taloudellinen katsaus

1.1.–30.6.2026

(Suluissa olevat luvut = vastaava kausi vuonna 2025, ellei toisin mainita)

Puolivuotiskatsauksen laadintaperiaatteet

Herantis Pharman tilinpäätös on laadittu Suomen kirjanpitolain (FAS) mukaisesti. Tätä taloudellista katsausta ei ole tilintarkastettu. Esitetyt luvut on pyöristetty tarkoista luvuista.

Tuloslaskelma

Herantiksella ei ollut liiketoiminnan muita tuottoja vuoden 2026 ensimmäisellä puoliskolla, kun niitä vastaavalla ajanjaksolla edellisvuonna oli 135 tuhatta euroa. EIC Accelerator -hanke ReTreatPD päättyi suunnitellusti huhtikuun 2025 lopussa.

Henkilöstökulut olivat 1,2 miljoonaa euroa (1,1 miljoonaa euroa) ja muut liiketoiminnan kulut 1,9 miljoonaa euroa (2,0 miljoonaa euroa). Molemmat pysyivät edellisvuoden tasolla. Tutkimus- ja kehittämismenot olivat 1,6 miljoonaa euroa (2,0 miljoonaa euroa), ja ne kirjattiin tuloslaskelmassa henkilöstökuluihin ja muihin liiketoiminnan kuluihin.

Rahoitustuotot ja -kulut olivat yhteensä -0,3 miljoonaa euroa (-0,2 miljoonaa euroa). Ne koostuivat pankkikoroista, lyhytaikaisten korkoarvopapereiden luovutusvoitoista sekä helmikuussa 2026 toteutettuun suunnattuun osakeantiin liittyvistä kuluista. Osakeannilla kerättiin 4,2 miljoonan euron bruttovarat.

Herantiksens tappio vuoden 2026 ensimmäisellä puoliskolla oli 3,3 miljoonaa euroa, kun vastaavalla ajanjaksolla vuonna 2025 tappio oli 3,2 miljoonaa euroa.

Tuloslaskelma	1.1.–30.6.		Tammi–Joulukuu
1 000 EUR	2026	2025	2025
Liikevaihto	0	0	0
Liiketoiminnan muut tuotot	0	135	178
Henkilöstökulut	1 170	1 115	1 921
Muut liiketoiminnan kulut	1 893	1 975	4 652
Kulut yhteensä	3 063	3 090	6 573
Liikevoitto (tappio)	-3 063	-2 955	-6 395
Rahoitustuotot	7	18	30
Muut rahoitustuotot	29	62	102
Rahoituskulut	-298	-327	-357
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	-262	-247	-225
Voitto (tappio) ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	-3 324	-3 201	-6 620
Tilikauden voitto (tappio)	-3 324	-3 201	-6 620
Voitto (tappio)	-3 324	-3 201	-6 620
Osakekohtainen tulos, EUR	-0,12	-0,13	-0,28
Osakekohtainen tulos, laimentamaton ja laimennettu,	-0,12	-0,13	-0,28

Tase

Herantiksens taseen loppusumma 30.6.2026 oli 4,0 miljoonaa euroa, kun se 30.6.2025 oli 5,1 miljoonaa euroa. Lyhytaikaiset velat kasvoivat 0,8 miljoonalla eurolla 1,4 miljoonaan euroon. Kasvu johtui vaiheen 2 kliinisen tutkimuksen valmistelutoimista, mukaan lukien lääkeaineen valmistukseen ja laadunvalvontaan liittyvä työ.

Taseessa oli lisäksi pitkäaikaisia velkoja 3,4 miljoonaa euroa, kun niitä vertailukaudella oli 2,7 miljoonaa euroa. Kasvu liittyi The Michael J. Fox Foundation for Parkinson's Research (MJFF) -säätiöltä ja The Parkinson's Virtual Biotech -ohjelmalta saatuun tutkimusrahoitukseen. Rahoittajakonsortio on myöntänyt yhteensä 3,6 miljoonaa euroa tutkimusrahoitusta Herantiksens HER-096:n vaiheen 1b kliiniseen tutkimukseen ja biomarkkerihankkeeseen. Rahoitus maksetaan Herantikselle kahden vuoden aikana sovittujen välitavoitteiden täytyttyessä. Viimeinen 0,2 miljoonan euron maksuerä odotetaan saatavan vuoden 2026 aikana.

Herantis maksaa tutkimusrahoitusta takaisin vain, jos se solmii lisenssi- tai alilisensointisopimuksen, HER-096 tuottaa myyntituloja tai yhtiön tai HER-096:een liittyvien immateriaalioikeuksien määräysvalta muuttuu. Jos HER-096 menestyy kaupallisesti, Herantis maksaa MJFF:lle ja The Parkinson's Virtual Biotechille takaisin enintään 10 prosenttia saamastaan rahallisesta tai muusta vastikkeesta. Takaisin maksettava kokonaismäärä voi olla enintään nelinkertainen saatuun

tutkimusrahoitukseen nähden. Tutkimusrahoitus on luokiteltu taseessa pitkäaikaiseksi velaksi, ja takaisinmaksuvelvoite on arvioitu 30.6.2026.

Katsauskauden aikana tutkimus- ja kehittämismenoja ei aktivoitu taseeseen.

1 000 EUR			
Tase	1.1.–30.6.2026	1.1.–30.6.2025	31.12.2025
VASTAAVAA			
Vaihtuvat vastaavat			
Lyhytaikaiset			
Muut saamiset	120	153	37
Siirtosaamiset	413	400	35
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	533	553	72
Rahoitusarvopaperit	2 767	4 113	1 846
Rahat ja pankkisaamiset	738	446	751
Vaihtuvat vastaavat yhteensä	4 038	5 112	2 668
VASTAAVAA YHTEENSÄ	4 038	5 112	2 668

Tase	1.1.–30.6.2026	1.1.–30.6.2025	31.12.2025
VASTATTAVAA			
Oma pääoma			
Osakepääoma			
Osakepääoma	80	80	80
Muut rahastot	80	80	80
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	89 155	84 939	84 939
Ed.tilikausien voitto (tappio)	-86 707	-80 069	-80 087
Tiilikauden voitto (tappio)	-3 324	-3 201	-6 620
Oma pääoma yhteensä	-796	1 749	-1 687
Velat			
Pitkäaikaiset			
Muut velat	3 423	2 712	3 423
Lainat rahoituslaitoksilta	15	20	20
Pitkäaikaiset velat yhteensä	3 438	2 732	3 443
Lyhytaikaiset			
Lainat rahoituslaitoksilta	5	5	5
Ostovelat	581	282	389
Muut velat	49	48	31
Siirtovelat	760	296	487
Lyhytaikaiset velat yhteensä	1 396	631	912
Vieras pääoma yhteensä	4 834	3 363	4 356
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	4 038	5 112	2 668

Rahoituksen rahavirta

Herantiksens rahavarat olivat 738 tuhatta (446 tuhatta) euroa 30.6.2026. Pankkisaamisten lisäksi Herantis on sijoittanut 2,8 miljoonaa euroa (4,1 miljoonaa euroa) euromääräisiin lyhytaikaisiin korkoarvopapereihin sijoittavaan rahastoon.

Liiketoiminnan rahavirta

Liiketoiminnan rahavirta oli vuoden 2026 ensimmäisellä puoliskolla -3,3 miljoonaa euroa, kun se vuoden 2025 ensimmäisellä puoliskolla oli -3,4 miljoonaa euroa.

Investointien rahavirta

Vuoden 2026 ensimmäisellä puoliskolla Herantis sai 2,7 miljoonaa euroa (2,0 miljoonaa euroa) lyhytaikaisten korkoarvopapereiden myynnistä. Lisäksi yhtiö sijoitti 3,6 miljoonaa euroa (4,5 miljoonaa euroa) euromääräisiin lyhytaikaisiin korkoarvopapereihin sijoittavaan rahastoon.

Rahavirtalaskelma

Helmikuussa 2026 Herantis keräsi suunnatulla osakeannilla 4,2 miljoonan euron bruttovarat.

Rahavirtalaskelma	Tammikuu–Kesäkuu		Tammikuu–Joulukuu
1 000 EUR	2026	2025	2025
Liiketoiminnan rahavirta:			
Voitto (tappio) ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	-3 324	-3 201	-6 620
Oikaisut			
Muut rahoitustuotot ja -kulut	261	247	224
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	-3 064	-2 955	-6 396
Käyttöpääoman muutos:			
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lis.(-)/väh.(+)	-461	-117	365
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lis.(+)/väh.(-)	483	-8	261
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	-3 042	-3 079	-5 769
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista	-298	-327	-357
Saadut korot ja rahoitustuotot liiketoiminnasta	7	18	30
Rahavirta ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	-3 332	-3 388	-6 095
Liiketoiminnan rahavirta (A)	-3 332	-3 388	-6 095
Investointien rahavirta:			
Investoinnit lyhytaikaisiin korkoarvopapereihin	-3 593	-4 500	-4 500
Luovutustulot lyhytaikaisista korkoarvopapereista	2 701	1 950	4 256
Investointien rahavirta (B)	-892	-2 550	-244
Rahoituksen rahavirta:			
Maksullinen oman pääoman lisäys	4 216	5 193	5 193
Pitkäaikaisten lainojen nostot	0	556	1 268
Lainojen muutos	-5	0	-5
Rahoituksen rahavirta (C)	4 211	5 749	6 456
Rahavarojen muutos (A+B+C) lis.(+)/väh.(-)	-13	-189	116
Rahavarat tilikauden alussa	751	634	635
Rahavarat tilikauden lopussa	738	446	751

Oman pääoman laskelma

Herantiksen oma pääoma oli 30.6.2026 yhteensä -0,8 miljoonaa euroa, kun se vuotta aiemmin oli 1,7 miljoonaa euroa. Osakeyhtiölain (624/2006, muutoksineen) mukaan yhtiön hallituksen on tehtävä osakepääoman menettämistä koskeva rekisteri-ilmoitus, jos yhtiön oma pääoma on negatiivinen. Jos yhtiön omaisuuden käypä arvo on kuitenkin olennaisesti ja pysyvästi sen kirjanpitoarvoa korkeampi, arvioidun markkina-arvon ja kirjanpitoarvon välinen erotus voidaan ottaa huomioon omaa pääomaa laskettaessa. Hallitus totesi, että yhtiön oma pääoma oli negatiivinen 30.6.2026. Hallituksen arvion mukaan HER-096:een liittyvien immateriaalioikeuksien käypä arvo oli olennaisesti niiden kirjanpitoarvoa korkeampi. Käyvän arvon ja kirjanpitoarvon välinen erotus otettiin huomioon omaa pääomaa lisäävänä eränä osakeyhtiölain edellyttämässä laskelmissa. Tämän vuoksi rekisteri-ilmoitusta ei tehty.

Oman pääoman laskelma Valuutta EUR	Tammi–Kesäkuu 2026	Tammi–Kesäkuu 2025
Sidottu oma pääoma		
Osakepääoma kauden alussa	80 000	80 000
Osakepääoma kauden lopussa	80 000	80 000
Sidottu oma pääoma yhteensä	80 000	80 000
Vapaa oma pääoma		
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto tilikauden alussa	84 939 202,66	79 746 211,78
Osakeanti	4 215 750	5 192 990,88
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto kauden lopussa	89 154 952,66	84 939 202,66
Tappio ed. kausilta kauden alussa	-86 706 799,51	-80 069 152,12
Tappio kauden lopussa	-86 706 799,51	-80 069 152,12
Kauden voitto (tappio)	-3 324 211,94	-3 201 437,04
Vapaa oma pääoma yhteensä	-876 058,79	1 668 613,50
Oma pääoma yhteensä 30. Kesäkuuta	-796 058,79	1 748 640,50

Osakepohjainen kannustinjärjestelmä

Herantiksen tilinpäätökset laaditaan Suomen kirjanpitolain (FAS) mukaisesti, joten osakeoptioita ei kirjata kuluina tuloslaskelmaan.

Herantiksella on kuusi optio-ohjelmaa: 2021 I, 2022 I, 2023 I, 2024 I, 2025 I ja 2026 I.

Varsinainen yhtiökokous valtuutti 23.4.2026 hallituksen päättämään enintään 600 000 optio-oikeuden antamisesta. Tämä vastaa noin kahta (2) prosenttia yhtiön kaikista liikkeeseen laskemista osakkeista. Optio-oikeuksia ja muita osakkeisiin oikeuttavia erityisiä oikeuksia voidaan antaa yhdessä tai useammassa erässä.

Herantiksen hallitus käytti valtuutusta 12.5.2026 ja päätti uudesta optio-ohjelmasta 2026 I. Ohjelman nojalla voidaan antaa enintään 600 000 optio-oikeutta yhtiön toimitusjohtajalle, johtoryhmän

jäsenille ja avainhenkilöstölle. Optio-oikeuksien antamiselle on yhtiön kannalta painava taloudellinen syy, sillä ohjelman tavoitteena on sitouttaa avainhenkilöstöä pitkäjänteiseen työskentelyyn yhtiön omistaja-arvon kasvattamiseksi.

Optio-oikeudet annetaan vastikkeetta. Kukin optio-oikeus oikeuttaa merkitsemään yhden uuden Herantiksens kantaosakkeen. Osakkeen merkintähinta on 126 prosenttia osakkeen kaupankäyntimäärillä painotetusta keskihinnasta optio-oikeuksien myöntämispäivää edeltäneiden 10 kaupankäyntipäivän aikana. Myönnetyt optio-oikeudet tulevat käytettäviksi kolmen vuoden ajanjakson aikana siten, että yksi kolmasosa optio-oikeuksista tulee käytettäväksi yhden vuoden kuluttua myöntämispäivästä, yksi kolmasosa kahden vuoden kuluttua myöntämispäivästä ja yksi kolmasosa kolmen vuoden kuluttua myöntämispäivästä. Optio-oikeudet vanhenevat viiden vuoden kuluttua myöntämispäivästä tai raukeavat aiemmin tavanomaisten ehtojen mukaisesti. Optio-ohjelman 2026 I perusteella merkittävät osakkeet eivät voi millään hetkellä muodostaa yli 10 prosenttia yhtiön ulkona olevista osakkeista.

Optio-ohjelma	Osakkeen merkintähinta	Optio-oikeuksien enimmäismäärä 30.6.2026	Käytetyt optio-oikeudet tammi–kesäkuussa 2026	Rauenneet optio-oikeudet tammi–kesäkuussa 2026	Vanhentuneet optio-oikeudet tammi–kesäkuussa 2026	Merkintäkausi
2021 I	3,44				546 454	2026
2021 I	2,60	150 000				Huhtikuu 2023–Huhtikuu 2027
2022 I	2,49	50 000				Syyskuu 2023–Syyskuu 2027
2022 I	2,21	145 000				2027
2023 I	2,45	300 000				2028
2024 I	2,05	400 000				Heinäkuu 2025–Heinäkuu 2029
2025 I	1,75	600 000				Toukokuu 2026–Heinäkuu 2030
2026 I	2,24	600 000				Toukokuu 2027–Heinäkuu 2031
Yhteensä		2 245 000	0	0	546 454	

Osakasrakenne

Herantiksens markkina-arvo oli katsauskauden lopussa 30.6.2026 noin 48,7 miljoonaa euroa. Yhtiön osakkeen päätöskurssi Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalla oli 1,84 euroa. Katsauskauden ylin kurssi oli 2,56 euroa, alin 1,58 euroa ja keskimurssi 2,11 euroa. Herantiksella oli 30.6.2026 päivätyn osakasrekisterin mukaan 6 735 rekisteröityä osakkeenomistajaa, mikä oli 58 prosenttia enemmän kuin kesäkuun 2025 lopussa, jolloin osakkeenomistajia oli 4 262.

Herantiksens hallituksen jäsenten ja yhtiön johdon omistuksessa oli yhteensä 156 888 (154 388) osaketta eli 0,6 (0,6) prosenttia yhtiön kaikista osakkeista. Tiedot yhtiön johdon kaupankäynneistä yhtiön osakkeilla julkaistaan yhtiötiedotteina ja yhtiön verkkosivustolla. Yksi liputusilmoitus tehtiin arvopaperimarkkinalain 9. luvun 10. pykälän mukaisesti vuoden 2026 ensimmäisellä puoliskolla. Herantiksens osakkeiden kokonaismäärä 30.6.2026 oli 26 503 817. Yhtiöllä on yksi osakelaji, ja kukin osake oikeuttaa yhteen ääneen.

Osakkeenomistajat 30.6.2026	Osakkeiden lukumäärä	%
1 SKANDINAVISKA ENSKILDA BANKEN AB (Nominee)	3 930 613	14,8%
2 JOENSUUN KAUPPA JA KONE OY	2 472 973	9,3%
3 CITIBANK EUROPE PLC (Nominee)	1 094 680	4,1%
4 SIJOITUSRAHASTO SÄÄSTÖPANKKI PIENYHTIÖT	1 083 377	4,1%
5 PENSIONSFRÖRSÄKRINGSAKTIEBOLAGET VERITAS	777 015	2,9%
6 KAKKONEN KARI HEIKKI ILMARI	742 757	2,8%
7 ILMARINEN MUTUAL PENSION INSURANCE COMPANY	684 857	2,6%
8 VARMA MUTUAL PENSION INSURANCE COMPANY	661 238	2,5%
9 HELSINGIN YLIOPISTON RAHASTOT	572 678	2,2%
10 LAAKKONEN MIKKO KALERVO	488 926	1,8%
11 KALONIEMI MARKKU PETTERI	447 105	1,7%
12 FENNIA LIFE INSURANCE COMPANY	391 083	1,5%
13 SIEMENTILA SUOKAS OY	343 514	1,3%
14 YLEISRADION ELÄKESÄÄTIÖ	329 025	1,2%
15 NORDEA NORDIC SMALL CAP FUND	326 280	1,2%
16 SUOTUULI OY	303 652	1,1%
17 K22 FINANCE OY	280 764	1,1%
18 SÄÄSTÖPANKKI KOTIMAA - SIJOITUSRAHASTO	251 030	0,9%
19 THE GROUP OY	227 958	0,9%
20 MÄKELÄ ARI MATTI	222 719	0,8%
Suurimmat osakkeenomistajat (20)	15 632 244	59,0%
Muut	10 871 573	41,0%
Osakkeiden kokonaismäärä	26 503 817	100,0%

Herantis Pharma Oyj:n varsinaisen yhtiökokouksen ja hallituksen järjestäytymiskokouksen päätökset

Herantis Pharma Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin Helsingissä torstaina 23.4.2026. Yhtiökokous päätti seuraavista asioista:

Tilinpäätöksen vahvistaminen

Yhtiökokous vahvisti yhtiön tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.–31.12.2025.

Tilikauden voitto/tappio

Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, ettei tilikaudelta 1.1.–31.12.2025 makseta osinkoa ja että tilikauden tappio kirjataan voitto- ja tappiotilille.

Hallituksen jäsenten ja toimitusjohtajan vastuuvapaudesta päättäminen tilikaudelta 2025

Yhtiökokous myönsi vastuuvapauden yhtiön hallituksessa ja toimitusjohtajana toimineille henkilöille.

Hallituksen jäsenten palkkiot ja matkakustannusten korvausperusteet

Yhtiökokous vahvisti osakkeenomistajien nimitystoimikunnan ehdotuksen mukaisesti, että hallituksen jäsenille maksetaan palkkioita seuraavasti:

- Kullekin hallituksen jäsenelle maksetaan 19 000 euron vuosipalkkio, pois lukien puheenjohtaja, jonka vuosipalkkio on 38 000 euroa.

- Tarkastustoimikunnan puheenjohtajalle maksetaan 8 000 euron ja kullekin jäsenelle 4 000 euron kiinteä vuosipalkkio.
- Palkitsemistoimikunnan puheenjohtajalle maksetaan 4 000 euron ja kullekin jäsenelle 2 000 euron kiinteä vuosipalkkio.
- Hallituksen jäsenille korvataan kohtuulliset hallitustyöskentelyyn liittyvät matkakulut.

Palkkiot säilyvät ennallaan edellisvuoteen verrattuna.

Hallituksen jäsenten lukumäärä ja valitseminen

Yhtiökokous päätti osakkeenomistajien nimitystoimikunnan ehdotuksen mukaisesti, että hallituksen jäsenten lukumäärä on viisi (5).

Osakkeenomistajien nimitystoimikunnan ehdotuksen mukaisesti kaikki hallituksen nykyiset jäsenet eli Timo Veromaa, Mats Thorén, Frans Wuite, Aki Prihti ja Hilde Furberg valittiin uudelleen hallituksen jäseniksi.

Tilintarkastajan palkkiosta päättäminen

Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että tilintarkastajalle maksetaan kohtuullinen palkkio yhtiön hyväksymän laskun mukaan.

Tilintarkastajan valitseminen

Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti valita tilintarkastajaksi tilintarkastusyhteisö PricewaterhouseCoopers Oy:n seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen loppuun saakka. PricewaterhouseCoopers Oy on ilmoittanut, että päävastuullisena tilintarkastajana toimii KHT Jonna Fabian.

Hallituksen valtuuttaminen päättämään osakeannista

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään osakeannista seuraavasti:

Valtuutuksen nojalla annettavat osakkeet voivat olla uusia osakkeita tai omia osakkeita. Valtuutuksen nojalla voidaan antaa enintään 2 650 000 osaketta, mikä vastaa noin 10 prosenttia yhtiön kaikista liikkeeseen laskemista osakkeista. Osakkeet voidaan antaa yhdessä tai useammassa erässä.

Hallitus valtuutettiin päättämään kaikista muista osakeannin ehdoista. Osakeanti voi olla suunnattu eli se voi poiketa osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta, jos siihen on painava taloudellinen syy.

Valtuutus ei kumoa aiempia hallitukselle myönnettyjä valtuutuksia, jotka oikeuttavat hallituksen päättämään osakeannista tai osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta. Valtuutus on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen asti, kuitenkin enintään kesäkuu 2027 asti.

Hallituksen valtuuttaminen päättämään optio-oikeuksien antamisesta

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään osakeyhtiölain luvun 10 mukaisten optio-oikeuksien antamisesta seuraavasti:

Valtuutuksen nojalla voidaan antaa enintään 600 000 optio-oikeutta, mikä vastaa noin kahta (2) prosenttia kaikista yhtiön liikkeeseen laskemista osakkeista. Optio-oikeuksia ja muita osakkeisiin oikeuttavia erityisiä oikeuksia voidaan antaa yhdessä tai useammassa erässä.

Tämän valtuutuksen nojalla annettavat optio-oikeudet yhdessä yhtiökokouspäivänä ulkona olevien aiemmin annettujen optio-oikeuksien kanssa oikeuttavat merkitsemään yhteensä enintään 2 245 000 osaketta. Tämä vastaa noin kahdeksaa (8) prosenttia kaikista yhtiön liikkeeseen laskemista osakkeista täysin laimennettuna eli tilanteessa, jossa kaikki edellä mainitut optio-oikeudet käytettäisiin osakkeiden merkitsemiseen.

Tarkoitus

Tämän valtuutuksen tarkoituksena on varmistaa, että yhtiön työntekijöiden optioperusteinen kannustinohjelma on alan kansainvälisten käytäntöjen mukainen ja antaa siten hallitukselle mahdollisuuden sitouttaa nykyiset ja mahdolliset uudet avainhenkilöt yhtiön pitkäjänteiseen arvonluontiin.

Kelpoisuus

Uudet työntekijät ovat oikeutettuja optio-oikeuksiin tullessaan yhtiön palvelukseen. Työntekijöille voidaan myöntää vuosittain harkinnanvarainen optio-oikeuksista koostuva palkkio, jossa otetaan huomioon kokonaissuoriutuminen, ehtojen kilpailukyky, tehtävän vastuut, sitouttamisen merkitys, organisaatiotaso ja asema. Hallitus päättää palkitsemistoimikunnan suositusten perusteella, kenelle osakeperusteinen palkkio kunakin vuonna myönnetään. Hallituksen tarkoituksena on myöntää optio-oikeuksia optio-ohjelman perusteella vuosittain. Hallituksen jäsenet eivät voi osallistua optio-ohjelmaan.

Myönnettävien optio-oikeuksien lukumäärä ja merkintähinta

Palkitsemistoimikunta tekee hallitukselle suosituksen myönnettävien optio-oikeuksien lukumäärästä. Optio-oikeuksien myöntämisaikataulu määritetään ja sitä tarkastellaan palkitsemispaketin osakeperusteisen osuuden markkinakilpailukyvn sekä osakkeenomistajien hyväksymän, käytettävissä olevien optio-oikeuksien ja osakkeiden kokonaismäärän perusteella. Merkintähinta on 126 prosenttia yhtiön osakkeen kaupankäyntimäärillä painotetusta keskihinnasta optio-oikeuksien myöntämispäivää edeltävän 10 kaupankäyntipäivän jakson aikana. Merkintähinta ei kuitenkaan missään tapauksessa voi olla alempi kuin yhtiön osakkeen merkintähinta yhtiön viimeisimmässä optioiden myöntämispäivää edeltävässä maksullisessa osakeannissa, pois lukien optio-oikeuksien perusteella tehdyt osakemerkinnät.

Työntekijöiden optio-oikeuksien ansainta-aikataulu

Myönnetty optio-oikeudet tulevat käytettäviksi kolmen vuoden ajanjakson aikana siten, että yksi kolmasosa optio-oikeuksista tulee käytettäväksi yhden vuoden kuluttua myöntämispäivästä, yksi kolmasosa kahden vuoden kuluttua myöntämispäivästä ja yksi kolmasosa kolmen vuoden kuluttua myöntämispäivästä. Optio-oikeudet vanhenevat viiden vuoden kuluttua niiden myöntämispäivästä.

Jos työntekijän työsuhde päättyy, optio-oikeuksien ansainta ei jatku irtisanomisilmoituksen antamisen jälkeen. Ellei erityisistä olosuhteista johtuen toisin toimita, työntekijä voi työsuhteen päättymisen jälkeen käyttää ansaitut optio-oikeudet viimeistään irtisanomisilmoitusta seuraavan

ensimmäisen merkintäajan päättymiseen mennessä, ellei hallitus ole päättänyt myöhemmästä ajankohdasta. Optio-oikeudet, joita ei ole käytetty ennen edellä mainittua määräaikaa, raukeavat.

Hallitus valtuutettiin päättämään kaikista muista osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisen ehdoista. Osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antaminen voi tapahtua suunnatusti eli osakkeenomistajien etuoikeudesta poiketen, jos siihen on painava taloudellinen syy.

Valtuutus ei kumoa aiempia hallitukselle myönnettyjä valtuutuksia osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamiseen. Valtuutus on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen asti, kuitenkin enintään 30.6.2027 asti.

Hallituksen järjestäytymiskokouksen päätökset

Yhtiökokouksen jälkeisessä hallituksen järjestäytymiskokouksessa hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Timo Veromaa. Samassa kokouksessa päätettiin lisäksi hallituksen toimikuntien kokoonpanosta.

Tarkastustoimikuntaan valittiin Aki Prihti puheenjohtajaksi sekä Mats Thorén ja Hilde Furberg jäseniksi. Palkitsemistoimikuntaan valittiin Timo Veromaa puheenjohtajaksi ja Frans Wuite jäseneksi.

Riskit ja epävarmuustekijät

Herantis on Parkinsonin taudin taudinkulkuun vaikuttavia uusia hoitoja kehittävä kliinisen vaiheen bioteknologiayritys, jolla on nyt tai on tulevaisuudessa aihioita prekliinisessä ja kliinisessä lääkekehityksessä.

Merkittävimmät riskitekijät:

- Yhtiön tuotteet ja liiketoiminta ovat tutkimus- ja kehitysvaiheessa, eikä yhtiö välttämättä saavuta kannattavuutta.
- Yhtiöllä voi olla vaikeuksia saada lisärahoitusta kilpailukykyisin ehdoin tai lainkaan, mikä voi vaikuttaa yhtiön toiminnan jatkuvuuteen.
- Yhtiön strategia on uusien lääkkeiden kehittäminen, joka on pitkä ja kallis prosessi ja jonka lopputulokseen liittyy epävarmuutta.
- HER-096-ohjelman edetessä vaiheen 2 kliiniseen tutkimukseen, yhtiöön kohdistuu potilaiden rekrytointiin ja tutkimuksessa pysymiseen liittyviä riskejä, jotka voivat viivästyttää tutkimuksen aikataulua ja kasvattaa kehityskustannuksia.
- Herantiksien liiketoiminta on erittäin riippuvainen sen nykyisten tai mahdollisten tulevien lääkeaihioiden onnistumisesta, mikä edellyttää merkittävää ja riskialtista tuotekehitystä.
- Epävarmat makrotalouden ja rahoitusmarkkinoiden olosuhteet sekä geopoliittinen tilanne voivat vaikuttaa haitallisesti Herantikseen.
- Yrityksiin kohdistuva kyberrikollisuus on lisääntynyt tasaisesti useiden vuosien ajan, erityisesti terveydenhuollon kaltaisilla kriittisillä aloilla. Turvallisuustoimista huolimatta yhtiö voi edelleen olla altis kyberhyökkäyksille.
- Herantis on alttiina erittäin kilpaillulla toimialalla toimimisen riskeille.
- Herantis altistuu kolmansien osapuolten käyttämiseen liittyville riskeille prekliinisissä projekteissa, kliinisissä tutkimuksissa ja valmistuksessa.
- Yhtiö voi epäonnistua immateriaalioikeuksiensa suojaamisessa tai täytäntöönpanossa.

- Herantis ei välttämättä kykene solmimaan tai ylläpitämään kumppanuussopimuksia.
- HER-096-lääkeaihion uutuuden vuoksi sen kehittämiseen sekä Herantiksensa mahdollisten tulevien uusien lääkeaihioiden kehittämiseen liittyviä riskejä voidaan pitää suurempina kuin lääkekehitykseen tyypillisesti liittyviä riskejä.
- Yhtiön vakuutusturva voi osoittautua riittämättömäksi. Lisäksi sen liiketoimintaan liittyy vahingonkorvausvaatimusten riski, jos Herantiksensa nykyisten tai mahdollisten tulevien lääkeaihioiden käyttö tai väärinkäyttö aiheuttaa henkilövahingon tai kuoleman.

Yleiset lääkekehityksen riskit ja epävarmuustekijät koskevat myös Herantista. Esimerkiksi lääkeaihioiden tuotantoon, säilyvyyteen, turvallisuuteen, tehoon ja kehityksen viranomaismenettelyihin liittyy tyypillisesti riskejä, joiden realisoituessa on mahdollista, ettei lääkeaihio ole kaupallisesti hyödynnettävissä tai sen kehitys viivästyy merkittävästi. Lääkekehityksen yleinen haaste on, että prekliiniset tautimallit eivät välttämättä mallinna tarkasti todellista sairautta. Lupaavat prekliiniset tulokset eivät näin ollen takaa lääkeaihion tehoa ihmisillä. Yhtiöllä ei myöskään ole kaupallistettuja lääkeaihiota tai aiempaa kannattavaa liiketoimintaa, eikä se ole toistaiseksi solminut strategiansa mukaisia kaupallistamissopimuksia.

Lääkekehitys vaatii merkittäviä investointeja. Koska Herantiksella ei ole liikevaihtoa, yhtiön on rahoitettava lääkekehityshankkeensa ulkopuolisella rahoituksella, kuten apurahoilla, tutkimus- ja kehitysrahoituksella, lainoilla tai uusilta sijoittajilta ja nykyisiltä osakkeenomistajilta saatavilla oman pääoman ehtoisilla sijoituksilla. Yhtiön kehitysohjelmien viivästyminen, osakeantivaltuutusten puuttuminen tai rahoitusmarkkinoiden heikko tilanne voivat vaikuttaa yhtiön rahoitusmahdollisuuksiin ja siten toiminnan jatkumiseen. Vaikka lääkeaihio osoittautuisi kliinisissä tutkimuksissa turvallisesti ja tehokkaaksi, sen kaupallistamiseen liittyy riskejä, kuten hinnoittelu ja korvattavuus, myyntiverkoston järjestäminen, muiden kehitteillä olevien hoitojen aiheuttama kilpailu, pitkäaikaisessa käytössä ilmenevät odottamattomat haittavaikutukset, yhtiön patenttien vahvuus, yhtiötä vastaan nostettavat patenttiloukkausvaatimukset ja muut vastaavat tekijät. Yhtiön menestys, kilpailuasema ja tulevat myyntitulot riippuvat osittain yhtiön kyvystä suojata immateriaalioikeutensa ja tietotaitonsa. Kilpailijat saattavat väittää yhden tai useamman yhtiön lääkeaihion loukkaavan heidän patenttejaan tai muita immateriaalioikeuksiaan.

Patentteja tai muita immateriaalioikeuksia koskevat loukkausvaatimukset saattavat olla erittäin kalliita ja aikaa vieviä sekä voivat edellyttää, että yhtiö solmii rojaltien maksamista koskevia sopimuksia tai lisenssisopimuksia. Yhtiö ei voi taata, että tällaisia sopimuksia voidaan solmia kaupallisesti edullisin ehdoin tai lainkaan.

Herantiksensa liiketoimintaa koskevat myös yleiset liiketoimintariskit ja epävarmuudet, kuten tietosuojariskit, riippuvuus alihankkijoista ja muista kolmansista osapuolista sekä kyky rekrytoida ja pitää palveluksessaan kokeneita avainhenkilöitä ja muita työntekijöitä.

Herantiksensa strategiana on jatkuvasti tunnistaa, minimoida ja lieventää mahdollisia riskejä, ja riskien arviointi ja hallinta ovat keskeisiä osia yhtiön toiminnassa. Herantis on suojannut toimintansa riskeiltä parhaan kykynsä mukaan, eikä yhtiön tiedossa ole sellaisia sen liiketoimintaa koskevia riskejä tai epävarmuustekijöitä, jotka olennaisesti poikkeaisivat sen liiketoimintaan tavanomaisesti liittyvistä riskeistä ja epävarmuustekijöistä.

Toiminnan jatkuvuus

Yhtiö on suorittanut toiminnan jatkuvuuden arvioinnin Suomen kirjanpitokäytännön (FAS) mukaisesti, ja tämä tilintarkastamaton taloudellinen katsaus on laadittu toiminnan jatkuvuuden periaatteen mukaisesti.

Helmikuussa 2026 Herantis toteutti onnistuneesti suunnatun osakeannin, jolla kerättiin 4,2 miljoonan euron bruttovarat. Yhtiö on laatinut yksityiskohtaiset talous- ja kassavirtaennusteet yli 12 kuukauden ajanjaksolle alkaen 30.6.2026. Ennusteissa on huomioitu helmikuussa kerätyt 4,2 miljoonaa euroa, ja ne perustuvat johdon oletuksiin nykyisistä ja tulevista taloudellisista olosuhteista. Ennusteiden perusteella nykyisten rahavarojen arvioidaan riittävän kemiaan, valmistukseen ja laadunvalvontaan liittyvän CMC-työn sekä vaiheen 2 kliinisen tutkimuksen valmistelujen rahoittamiseen.

Herantis ilmoitti 19.2.2026 johtavansa konsortiota, joka on valittu saamaan 8,0 miljoonan euron Horizon Europe 2025 -apuraha. Rahoituksella katetaan osittain HER-096:n vaiheen 2 kliinisen tutkimuksen kustannuksia. Tämä täydentää EIC:n heinäkuussa 2023 tekemää päätöstä hyväksyä Herantiksensa suoraa pääomasijoitusta koskeva hakemus. Järjestelyn perusteella Herantis voi saada EIC Fund -rahastolta suoria pääomasijoituksia enintään 15 miljoonaa euroa. EIC Fund on sitoutunut osallistumaan tuleviin rahoituskierroksiin enintään kolmasosalla niillä kerättävästä kokonaispääomasta. Kesäkuun 2026 loppuun mennessä EIC Fund oli sijoittanut tästä kokonaismäärästä 4,2 miljoonaa euroa. Tämän vahvan sitoumuksen perusteella yhtiö uskoo pystyvänsä varmistamaan toimintansa jatkumiseen tarvittavan rahoituksen.

Tulevaa rahoitusta ei kuitenkaan ole vielä varmistettu sitovin sopimuksin, ja nykyiset rahavarojen arvioidaan riittävän vain vuoden 2027 ensimmäisen puoliskon loppuun asti. Näin ollen toiminnan jatkuvuuteen liittyy olennainen epävarmuus, joka saattaa antaa merkittävää aihetta epäillä yhtiön kykyä jatkaa toimintaansa. Herantis tarvitsee lisärahoitusta vaiheen 2 kliinisen tutkimuksen käynnistämiseen ja selvittää aktiivisesti strategisia vaihtoehtoja tarvittavien varojen hankkimiseksi. Näihin vaihtoehtoihin kuuluvat kehityskumppanuudet, oman pääoman ehtoinen rahoitus ja omistusta laimentamaton rahoitus.

Ympäristötekijät

Herantis pyrkii vähentämään toimintansa ympäristövaikutuksia ja toimimaan ympäristöä saastuttamatta. Kaikki tuotanto- ja jakelutoiminnot on ulkoistettu. Yhtiön laatuohjeissa ja toimintatavoissa otetaan huomioon ympäristönäkökohdat esimerkiksi suosittamalla joukkoliikenteen käyttöä, rajoittamalla matkustamista liiketoiminnan kannalta välttämättömiin tarpeisiin ja edistämällä virtuaalikokousten järjestämistä mahdollisuuksien mukaan. Tulostaminen ja syntyvän jätteen määrä pyritään minimoimaan, ja kierrätyskäytäntöjä noudatetaan soveltuvin osin.

Taloudellinen tiedottaminen

Tämä tilinpäätöstiedote liitteineen julkaistaan suomeksi ja englanniksi 20.8.2026 kello 8.00 (7.00 CEST) yhtiön verkkosivuilla osoitteessa www.herantis.com. Mikäli eri kielillä julkaistut versiot poikkeavat toisistaan, suomenkielinen versio pätee.

Hyväksytty neuvonantaja

UB Corporate Finance Oy, Suomi
Puh: +358 9 25 380 225
S-posti: ubcf@unitedbankers.fi

Talouskalenteri:

Puolivuotiskatsaus 2026: 20.8.2026

Sijoittajasuhteet

Tone Kvåle, talousjohtaja
Puh: +47 915 19576
S-posti: ir@herantis.com

Yrityksen verkkosivusto

www.herantis.com

Tulevaisuutta koskevat lausumat

Tämä yhtiötiedote sisältää tulevaisuutta koskevia lausumia, jotka eivät ole historiallisia tosiseikkoja vaan lausumia tulevaisuuden odotuksista. Tulevaisuutta koskevat lausumat koskevat muun muassa Herantiksen tulevaa taloudellista asemaa ja liiketoiminnan tulosta, yhtiön strategiaa, tavoitteita, tulevaa kehitystä tai odotettuja sääntelymuutoksia niillä markkinoilla, joilla yhtiö toimii tai pyrkii toimimaan. Joitakin tulevaisuutta koskevia lausumia voi tunnistaa ilmaisuista “aikoo”, “arvioi”, “ennustaa”, “jatkaa”, “mahdollinen”, “odottaa”, “ohjeistus”, “olettaa”, “pitäisi”, “saattaa”, “suunnittelee”, “tähtää”, “uskoo”, “voisi” tai näiden ilmaisuja kielto- ja vastaavista ilmaisuista. Luonteeltaan tulevaisuutta koskevat lausumat sisältävät tunnettuja ja tuntemattomia riskejä ja epävarmuustekijöitä, koska ne liittyvät tapahtumiin ja johtuvat olosuhteista, jotka joko tapahtuvat taikka eivät tapahdu tulevaisuudessa.

Tulevaisuutta koskevat lausumat eivät ole takeita tulevasta kehityksestä ja ne perustuvat moniin oletuksiin. Yhtiön todellinen liiketoiminnan tulos, mukaan lukien yhtiön taloudellinen asema ja maksuvalmius sekä yhtiön toimialan kehitys saattavat poiketa olennaisesti siitä ja olla heikompia kuin mitä näissä yhtiötiedotteen tulevaisuutta koskevissa lausumissa on kuvattu tai esitetty. Tekijöitä, mukaan lukien riskejä ja epävarmuustekijöitä, jotka saattavat aiheuttaa tällaisia poikkeamia, voivat olla esimerkiksi riskit liittyen Herantiksen strategian toteuttamiseen, riskit ja epävarmuudet liittyen Herantiksen lääkeaihioiden kehitykseen ja/tai hyväksyntään, käynnissä oleviin ja tuleviin kliinisiin tutkimuksiin ja tutkimusten odotettuihin tuloksiin, kykyyn kaupallistaa lääkeaihoita, teknologian muutoksiin ja uusiin tuotteisiin Herantiksen mahdollisilla markkinoilla ja toimialalla, Herantiksen toimintavapauteen niihin tuotteisiin liittyen, joita se kehittää (jota esimerkiksi kilpailijoiden patentit voivat rajoittaa), kykyyn kehittää uusia tuotteita ja parantaa olemassa olevia tuotteita, kilpailuvaikutuksiin, muutoksiin yleisessä taloudellisessa tilanteessa ja toimialan olosuhteissa, ja oikeudellisiin, hallinnollisiin ja poliittisiin tekijöihin. Lisäksi vaikka Herantiksen historiallinen liiketoiminnan tulos, mukaan lukien yhtiön taloudellinen asema ja maksuvalmius sekä sen toimialan kehitys, joilla yhtiö toimii, ovat johdonmukaiset tämän yhtiötiedotteen sisältämien tulevaisuutta koskevien lausumien kanssa, nämä tulokset tai tapahtumat eivät välttämättä anna viitteitä tuloksista tai tapahtumista tulevilla ajanjaksoilla.